
 
 
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 
 
 
 
 
 
 
 
Onderwerp 
Vaststelling grensbeschrijving grenscorrectie tussen Eindhoven en Veldhoven per 
1 januari 2017. 
 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

Nummer 

151/16 

Bijlage(n) 

-  
gezien de besluiten van de gemeenteraden van Eindhoven d.d. 27 september 
2016, nummer 16R6929, en van Veldhoven d.d. 13 september 2016, nr. 
16.092, tot vaststelling van een herindelingsregeling grenscorrectie tussen de 
gemeenten Eindhoven en Veldhoven en zoals aangegeven op de bijbehorende 
kaarten met de nummers GRB-20160132, GRB-20160133, GRB-20160134 en 
GRB-20160135; 
 
overwegende dat met deze grenscorrectie het beloop van de gemeentegrens 
wordt aangepast aan de wegen in de wijken Polders en de Kelen (Veldhoven) 
en Meerhoven (Eindhoven), bedrijventerrein De Run 2000 (Veldhoven) en de 
A2/A67; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 2, van de Wet algemene regels 
herindeling; 
 
gelet op de kadastrale situatie per 27 september 2016, 17.00 uur; 
 
BESLUITEN: 
 
de grensbeschrijving van deze gewijzigde grens tussen de gemeenten 
Eindhoven en Veldhoven als volgt vast te stellen: 
 
Artikel 1: begripsomschrijvingen en werkwijze 

1. Kaarten: de kaarten met de nummers GRB-20160132, GRB-
20160133, GRB-20160134 en GRB-20160135, als onderdeel van de 
bovengenoemde raadsbesluiten van Eindhoven en Veldhoven. 

2. Punten 1 tot en met 127: X-Y coördinaten, zoals genoemd in artikel 2 
en nader omschreven in artikel 3. 

3. De grenzen worden beschreven van noordwestelijke in zuidoostelijke 
richting. 



 

  2/12 

Nummer 

151/16 

 
Artikel 2: grensbeschrijving 
De nieuwe gemeentegrens tussen de gemeente Eindhoven en de gemeente 
Veldhoven per 1 januari 2017 komt te lopen als volgt:  
 
Kaart GRB-20160132 
 
1. Vanaf het punt waar de huidige gemeentegrens van de gemeente 
Veldhoven de noordwestelijke hoek raakt van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 1678, volgt de gemeentegrens de 
westelijke perceelgrens tot aan punt 1 en gaat daarna in noordoostelijke 
richting in een rechte lijn van laatstgenoemd perceel tot aan het punt waar de 
grens raakt aan de zuidelijke grens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Strijp, sectie G, nummer 1722 (punt 2). 
 
2. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting in een rechte lijn tot de 
zuidelijke grens van perceel kadastraal bekend gemeente Strijp, sectie G, 
nummer 1206. 
 
3. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting in een rechte lijn tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de zuidwestelijke hoek van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Strijp, sectie G, nummer 1729 (punt 3). 
 
4. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting in een rechte lijn (punten 4 
t/m 6 waar de grens raakt aan de noordelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 1957.  
 
5. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting en later in noordoostelijke 
richting in een boog (punten 7 t/m 13) tot aan het punt waar de grens raakt 
aan de noordwesthoek van het perceel kadastraal bekend gemeente 
Veldhoven, sectie F, nummer 1958. 
 
6. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in oostelijke richting in een boog (punten 14 t/m 17) tot 
aan het punt waar de grens raakt aan de westelijke perceelgrens van het 
perceel kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 2603. 
 
7. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting (punten 18 t/m 21) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de noordoostelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 1962. 
 



 

  3/12 

Nummer 

151/16 

8. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting (punten 22 t/m 25) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de noordoostelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 1963. 
 
9. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting en later in zuidelijke richting in 
een boog (punten 26 t/m 29) tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
noordelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente 
Veldhoven, sectie F, nummer 1887. 
 
10. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting in een boog (punten 30 t/m 
36)  tot aan het punt waar de grens raakt aan de westelijke perceelgrens van 
het perceel kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 1897. 
 
11. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in oostelijke richting (punten 37 en 38) tot aan het punt 
waar de grens raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel kadastraal 
bekend gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 1905. 
 
12. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting (punten 39 t/m 42) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Strijp, sectie G, nummer 530. 
 
13. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de noordelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 2480 (punt 43). 
 
14. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in een rechte lijn in zuidoostelijke richting (punten 44 
t/m 52) en doorsnijdt eveneens in een rechte lijn en in zuidoostelijke richting de 
percelen kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie F, nummer 2481, 
1916, 1925, 1590 tot aan het punt waar de grens van laatstgenoemd perceel 
raakt aan de huidige gemeentegrens en de oostelijke perceelgrens van het 
perceel kadastraal bekend gemeente Veldhoven sectie F, nummer 2463. 
 
Kaart GRB-20160133  
 
15. Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de huidige gemeentelijke grens 
in noordoostelijke richting tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
oostelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente Strijp, 
sectie G, nummer 3330.  
 



 

  4/12 

Nummer 

151/16 

16. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordwestelijke richting, later in noordoostelijke en 
zuidelijke richting (punten 53 t/m 56) tot aan het punt waar de grens raakt aan 
de oostelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente Strijp, 
sectie K, nummer 3330.  
 
17. Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de huidige gemeentelijke grens 
in noordoostelijke richting tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
westelijke perceelgrens van het het perceel kadastraal bekend gemeente Strijp, 
sectie G, nummer 501. 
 
18. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting (punten 57 en 58) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Strijp, sectie G, nummer 2143. 
 
19. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Strijp, sectie G, nummer 2140 (punt 59). 
 
20. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting (punten 60 en 61) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de noordwestelijke hoek van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2506.  
 
21. Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de huidige gemeentegrens in 
zuidoostelijke richting tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
noordwestelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente 
Veldhoven, sectie K, nummer 1971. 
 
22.  Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting (punten 62 en 63) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de zuidelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2005. 
 
23.  Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting tot aan het punt waar de 
grens raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2004. 
 
24.  Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting (punten 64 t/m 68) tot aan 
het punt waar de grens raakt aan de huidige gemeente grens aan de oostelijke 
perceelgrens van perceel kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, 
nummer 2004. 



 

  5/12 

Nummer 

151/16 

 
25. Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de huidige gemeentelijke grens 
in zuidoostelijke richting tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
noordwestelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente 
Veldhoven sectie K, nummer 1276.  
 
26 Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel eerst in zuidoostelijke richting (punten 69 en 70), later in 
noordoostelijke richting (punt 72), later wederom in zuidoostelijke (punt 73) en 
noordoostelijke richting (punt 74) tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
zuidelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente Strijp, 
sectie G, nummer 440. 
 
27. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting (punten 75 t/m 78) tot aan 
het punt waar de grens raakt aan de zuidwestelijke perceelgrens van het 
perceel kadastraal bekend gemeente Strijp, sectie G, nummer 345. 
 
28. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in noordoostelijke richting en later in zuidoostelijke 
richting (punten 79 en 80) tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
westelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente Strijp, 
sectie G, nummer 346. 
 
29. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2758 (punt 81). 
 
30. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting (punten 82 t/m 85) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2086. 
 
Kaart GRB-20160134  
 
31. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidoostelijke richting en doorsnijdt de gemeentegrens 
tevens de percelen kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 
149, 1294, 181, 1296, 1298, 1300, 2736 in zuidoostelijke richting (punten 
86 t/m 97) tot aan het punt waar de grens raakt aan de westelijke 
perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, 
nummer 2737. 
 
32. Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens in zuidelijke richting de 
zuidwestelijke perceelgrens van laatstgenoemd perceel, volgt de 



 

  6/12 

Nummer 

151/16 

gemeentegrens via de westelijke perceelgrens van het perceel kadastraal 
bekend gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2742 en 2693 tot aan het punt 
waar de grens raakt aan de noordwestelijke hoek van het perceel kadastraal 
bekend gemeente Veldhoven, sectie D, nummer 5462. 
 
33. Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens in zuidelijke richting de 
westelijke perceelgrens van laatstgenoemd perceel tot aan het punt waar de 
grens raakt aan de noordwestelijke hoek van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie D, nummer 5410. 
 
34.  Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens in zuidelijke richting de 
westelijke perceelgrens van laatstgenoemd perceel tot aan het punt waar de 
grens raakt aan de noordoostelijke hoek van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Gestel, sectie F, nummer 2160. 
 
Kaart GRB-20160135 
 
35. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidelijke richting (punten 98 en 99) en later in 
westelijke richting tot aan het punt waar de grens raakt aan de noordoostelijke 
hoek van het perceel kadastraal bekend gemeente Gestel, sectie F, nummer 
2161. 
 
36. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in westelijke richting (punt 100) en later in zuidelijke en 
oostelijke richting (punten 101 en 102) tot aan het punt waar de grens raakt 
aan de noordwestelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Gestel, sectie F, nummer 2160. 
 
37. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in oostelijke richting en later in zuidelijke richting (punten 
103 t/m 106) tot aan het punt waar de grens raakt aan de noordelijke 
perceelgrens van het perceel kadastraal bekend gemeente Gestel, sectie F, 
nummer 1501. 
 
38. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel en het perceel Gestel, sectie F, nummer 1501, in 
zuidelijke richting tot aan het punt waar de grens raakt aan de noordwestelijke 
hoek (punt 107) van het perceel kadastraal bekend gemeente Gestel, sectie F, 
nummer 64. 
 
39. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de noordwestelijke hoek (punt 108) van het perceel kadastraal 
bekend gemeente Gestel, sectie B, nummer 3525. 
 



 

  7/12 

Nummer 

151/16 

40.  Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de oostelijke perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de noordelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2770. 
 
41.  Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de westelijke perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de noordelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2775. 
 
42.  Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de zuidelijke perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel en daarna de westelijke perceelsgrens van perceel, 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2776, tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de noordelijke perceelgrens van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2772. 
 
43.  Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de westelijke perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de westelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie K, nummer 2686. 
 
44.  Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de westelijke perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de noordoostelijke perceelgrens van het perceel kadastraal bekend 
gemeente Gestel, sectie B, nummer 3518. 
 
45.  Vanaf dit punt volgt de gemeentegrens de oostelijke perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in zuidelijke richting en later in zuidwestelijke richting tot 
aan het punt waar de grens raakt aan de noordelijke perceelgrens van het 
perceel kadastraal bekend gemeente Gestel, sectie B, nummer 2493. 
 
46. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in westelijke richting (punten 109 t/m 116) tot aan het 
punt waar de grens raakt aan de noordoostelijke hoek van het perceel 
kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie B, nummer 3623. 
 
47. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van 
laatstgenoemd perceel in westelijke richting (punten 117 en 118) en later in 
zuidoostelijke richting tot aan het punt waar de grens raakt aan de 
noordwestelijke hoek van het perceel kadastraal bekend gemeente Veldhoven, 
sectie B, nummer 3625. Hierdoor wordt het perceel kadastraal bekend 
gemeente Veldhoven, sectie B, 3622 doorsneden. 
 
48. Vanaf dit punt doorsnijdt de gemeentegrens de perceelgrens van het 
perceel, kadastraal bekend gemeente Veldhoven, sectie B, nummer 3611, in 
zuidoostelijke richting (punten 119 t/m 127) en volgt daarna de huidige 



 

  8/12 

Nummer 

151/16 

kadastrale grens in noordoostelijke richting tot aan het punt waar de grens 
raakt aan de huidige gemeentegrens. 
 
Artikel 3: ondersteuning grensbeschrijving door X-Y coördinaten 
De punten 1 tot en met 127 in artikel 2 komen te luiden als volgt: 
 
Kaart GRB-20160132 
 
Pnt        Xrd               Yrd 
 1     154477.473  382887.545  
 2     154575.311  382942.766  
 3     154689.844  383007.310  
 4     154821.424  383081.474  
 5     154880.484  383114.762  
 6     155012.064  383188.926  
 7     155026.293  383163.525  
 8     155037.888  383170.020  
 9     155045.841  383174.181  
 10   155054.089  383177.722  
 11   155062.584  383180.621  
 12   155071.276  383182.861  
 13   155083.776  383184.358  
 14   155096.365  383184.293  
 15   155108.849  383182.667  
 16   155121.035  383179.504  
 17   155131.000  383175.508  
 18   155140.482  383170.471  
 19   155149.373  383164.451  
 20   155157.569  383157.515  
 21   155205.997  383112.132  
 22   155254.120  383066.869  
 23   155270.933  383049.869  
 24   155380.967  382935.130  
 25   155379.843  382934.052  
 26   155445.467  382865.722  
 27   155444.474  382859.389  
 28   155444.690  382852.983  
 29   155446.108  382846.732  
 30   155448.678  382840.860  
 31   155451.597  382836.769  
 32   155455.146  382833.210  
 33   155459.229  382830.280  
 34   155463.737  382828.056  
 35   155468.537  382826.406  
 36   155473.540  382825.552  
 37   155478.615  382825.515  



 

  9/12 

Nummer 

151/16 

 38   155483.630  382826.297  
 39   155489.777  382820.434  
 40   155496.026  382814.679  
 41   155500.715  382810.646  
 42   155505.668  382806.939  
 43   155510.860  382803.577  
 44   155516.268  382800.575  
 45   155521.139  382798.081  
 46   155526.094  382795.758  
 47   155531.128  382793.609  
 48   155536.233  382791.637  
 49   155637.358  382756.881  
 50   155701.479  382734.844  
 51   155802.598  382700.090  
 52   155945.314  382651.220 
 
Kaart GRB-20160133 
 
Pnt        Xrd               Yrd 
 53   156080.448  382869.498  
 54   156076.941  382873.612  
 55   156097.199  382903.027  
 56   156099.041  382896.480  
 57   156232.255  383114.137  
 58   156246.015  383106.295  
 59   156250.891  383102.667  
 60   156316.339  383054.188  
 61   156327.463  383043.819  
 62   156513.627  382820.980  
 63   156515.918  382817.380  
 64   156573.471  382854.524  
 65   156588.053  382863.061  
 66   156603.023  382870.896  
 67   156618.349  382878.010  
 68   156633.996  382884.387  
 69   156888.962  382335.351  
 70   156897.718  382327.921  
 71   156977.610  382422.156  
 72   157054.127  382512.280  
 73   157083.980  382486.955  
 74   157196.589  382599.537  
 75   157211.980  382614.244  
 76   157221.784  382623.364  
 77   157226.693  382627.079  
 78   157234.436  382630.194  
 79   157264.811  382635.526  



 

  10/12 

Nummer 

151/16 

 80   157276.927  382638.894  
 81   157291.378  382630.217  
 82   157383.268  382580.668  
 83   157412.162  382563.323  
 84   157414.152  382564.991  
 85   157531.250  382505.015  
 86   157554.991  382498.180 
 
Kaart GRB-20160134 
 
Pnt        Xrd               Yrd 
 85   157531.250  382505.015  
 86   157554.991  382498.180  
 87   157605.808  382468.345  
 88   157626.052  382456.417  
 89   157633.353  382451.586  
 90   157640.462  382446.476  
 91   157648.039  382440.319  
 92   157655.375  382433.877  
 93   157661.193  382428.392  
 94   157666.779  382422.671  
 95   157692.145  382395.652  
 96   157709.028  382377.578  
 97   157709.694  382378.202 
 
Kaart GRB-20160135 
 
Pnt        Xrd               Yrd 
 98   157816.813  380909.254  
 99   157814.518  380893.683  
100  157793.797  380890.836  
101  157796.067  380845.943  
102  157797.826  380846.036  
103  157807.925  380846.243  
104  157808.193  380843.205  
105  157810.373  380843.397  
106  157811.607  380843.609  
107  157818.290  380811.773  
108  157826.301  380773.606  
109  157907.894  379583.701  
110  157903.549  379577.873  
111  157884.239  379564.291  
112  157861.435  379553.938  
113  157830.318  379542.033  
114  157806.241  379534.559  
115  157777.902  379526.768  



 

  11/12 

Nummer 

151/16 

116  157745.196  379517.440  
117  157668.036  379497.124  
118  157646.225  379490.743  
119  157693.355  379426.026  
120  157697.281  379418.595  
121  157705.266  379405.625  
122  157726.024  379373.630  
123  157737.592  379354.990  
124  157748.966  379335.380  
125  157755.421  379327.750  
126  157770.927  379304.234  
127  157788.690  379279.450 
 
Artikel 4: inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie in het Provinciaal 
Blad. 
 
 
 

’s-Hertogenbosch, 18 oktober 2016. 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk ir. A.M. Burger 
 
 
 
Kenmerk: 4068758 
Uitgegeven, 18 oktober 2016 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
mw. ir. A.M. Burger. 
 
 
Bezwaar 
Bezwaren tegen dit besluit kunnen binnen zes weken na de bekendmaking van 
dit besluit worden ingediend bij: 
 
Het college van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
Secretariaat van de hoor- en adviescommissie 
Postbus 90151 
5200 MC  's-Hertogenbosch 
 
Wij verzoeken u om op de linkerbovenhoek van de envelop het woord 
"bezwaarschrift" te vermelden. 
 



 

  12/12 

Nummer 

151/16 

Het bezwaarschrift moet zijn voorzien van een handtekening, de naam en 
adres van de indiener, de dagtekening en ons kenmerk van het besluit, een 
omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar gericht is en de gronden 
van het bezwaar. 
Daarnaast vragen wij u vriendelijk om uw telefoonnummer te vermelden. Zo kan 
de provincie, indien aan de orde, u bellen om samen de beste aanpak van 
behandeling van uw bezwaarschrift te bespreken. 
 
Voor meer informatie over de behandeling  van bezwaarschriften verwijzen wij 
u naar www.brabant.nl/rechtsmiddelen. 
 
Het secretariaat van de Hoor- en adviescommissie is bereikbaar op 
telefoonnummer (073) 680 83 04, faxnummer (073) 680 76 16 en e-mailadres 
bezwaar@brabant.nl. Wij wijzen u erop, dat het op dit moment nog niet 
mogelijk is om bezwaarschriften per e-mail in te dienen, omdat dan de wettelijk 
voorgeschreven handtekening op het bezwaarschrift ontbreekt. 
 
Voorlopige voorziening 
Bovenstaand besluit treedt in werking, ook al wordt een bezwaarschrift 
ingediend. Het is daarom mogelijk om gelijktijdig met of na het indienen van 
een bezwaarschrift een zogenaamde “voorlopige voorziening” te vragen bij: 
de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost-Brabant, sector Bestuursrecht, 
Postbus 70584, 5201 CZ 's-Hertogenbosch. 
 
Een voorlopige voorziening is in feite het nemen van een tijdelijke maatregel, 
bijvoorbeeld het schorsen van het besluit gedurende de tijd die nodig is om de 
bezwaren te behandelen en daarop een besluit te nemen. Voorwaarde om 
zo’n voorlopige voorziening te vragen is, dat er sprake is van spoedeisend 
belang. 
 
Voor het vragen van een voorlopige voorziening is griffierecht verschuldigd. 
 

http://www.brabant.nl/rechtsmiddelen
mailto:bezwaar@brabant.nl

